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DZ/2215/77/1474/2012

WYKONAWCY
Zainteresowani udziatem
w postepowaniu

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/77/2012 na dostawe
sprzetu endoskopowego, cewnikow do leczenia przelyku Barretta, zestawow do
bezpiecznego rozpuszczania cytostatykow i do cewnikowania 2yt centralnych oraz
prowadnikow i mankietow ci$nieniowych /zadania 1 -9/

W zwigzku z wplynieciem zapytania Wykonawcéw do treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia, Instytut Hematologii i Transfuzjologii zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.), udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytania dotycza zadania 2
Pytanie nr 1 dot. SIWZ rozdz. V. ust. 5 oraz projektu umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dostarczone w ramach zadania nr 2 poz. 17 i 21 érodki mialy waznosc 18
migsiecy, gdyz taki termin przydatnosci do uzycia okreslit producent tych preparatow?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na ww. rozwiazanie.

Pytania dotycza zadania §

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga by dlugos¢ oferowanego prowadnika wynosita 450 cm czy 45 cm?

Qdpowiedz

Zamawiajacy w zadaniu nr 5 uzupelnia zapis - prowadnik 0,89mm (35"} x 45 cm
z koncowkg prosta i "J"



Pytanie nir 2 _ ,
- - Prosimy o dopuszezenie w zadaniu nr § prowasnikbvr ~ dlugosei 50 cm. Pozostete parametry zgodnie z

" zapisami SIWZ. ;

Qdpowieds
Zamawlajacy wyraza zgods.

Pytania dotycz3 zadan 1-9

Pytanie nr 1

Zwracamy sig z prosba o skrocenie okresu gwarancjif waznosci przedmiotu zaméwienia do min. 12 miesiecy
od daty dostawy do Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie nr 2

Zwracamy sig z proshg o zmniejszenie wysokoSci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu
zaméwienia podlegajacego wymianie, za kaZdy rozpoczely dzier zwioki w wymianie (par. 6 umowy ust. 1.3.).

Odpowiedi
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ Z prosbg o zmniejszenie wysoko$ci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu
zaméwienia dostarczonego ze zwioka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie (par. 6 umowy ust. 1.2.),

OdpowiedZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr4
Zwracamy sie z prosbg o zmiang § 6 ust. 1.5 projektu umowy na nastepujacy:

«Naliczenie przez Odbiorcg kary umownej nastgpufe przez sporzgdzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym
uzasadnieniem oraz ferminem zapfaty.”

Odpowiedf
Zamawiajacy pozostawla zapisy bez zmian.

Pytanie nr

Zwracamy sig Z prosbg o zmiang § 6 ust. 6 projektu urmowy na nastepujacy:

Wykonawca nie moze przenosi¢ na osoby trzecie zadnych praw i obowiazkéw wynikajgcych z niniejszej
umowy bez uprzedniej zgody Zamawiajacego.

Nieufszczenie przez Zamawiajacego zaplaly w ferminie 14 dni od dnia ofrzymania wezwania Wykonawcy do
zaptaly bedzio traktowans, jak wyraZenie przez Zamawiajgcego zgody na cesje wisrzytelnosci.”

Qdpowledz
Zamawlajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Dytanie nr 8 .

' i’rosimy o zmiang.§ € ust. 5.7 projeliu umowy na nasigpujacy:
;Zamawiajacy moze do kofics twan:a umowy nie dokonad zakispu pelnych iloéci przedmiclu umow/. takZe W
przypadku przediuZenia termira realizacji umowy, jednak zmniejszenie nie przekroczy 20% nalkowile] wartodei .

przedmiotu zaméwienia”.

Odpowiedz
Zamawlajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiajacego o dodanie do projektu umowy zastrzezenia, iz terminy wynikajace z ninigjszej umowy
(terminy dostawy, wymiany fowaru, zwioki, etc.) naliczane bedg w dniach roboczych, rozumlanych jako; .
od poniedzialku do pigtku.

Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Prosimy o dodanie do projektu umowy zastrzezenia, iz w przypadku zmiany urzedowej stawki podatku VAT
zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni sig.

Odpowiedz
Zamawlajacy pozostawia zapisy bez zmian.

nie nr 9 dot. SIWZ rozdz. V. ust. 5 oraz projektu umowy § 5 ust. 3
Zwracamy si¢ z prosba o ujednolicenie zapisow umowy (,okres gwarancjiiwaznodci), gdyz w przypadku
wyrobow jednorazowego uzytku gwarancja jest rozumiana jako termin przydatnosci do uzycia?
Odpowied?
Zamawilajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanle nr 10 dot. projektu umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zmiang zapisu na nastepujacy: ,Zamawiajacy zasirzega, ze dostarczone
przez Wykonawcg wyroby jednorazowego uzytku steryine, musze mieé okreslong date wamosci"?
Uzasadnienie: Wyroby wielokrotnego uZytku nie posiadaja terminu waznosci,

Odpowiedz
Zamawlajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci mankiet 2 manometrem wyskalowanym w zakresie 0-300mmHg, to znaczy
prawidiowym bezpiecznym zakresie?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wiw rozwiazanle.



LY

Pytanie nr 12 dot. pakistu nr 1
Zwracam sie z pmébqo umotziiwienie skadania oferty na poszczegélne pozycie pakietu nr 1 lub wqucz nie z.

~ww. pakietu pozyciji 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ‘1 13,14 i stworzenie z nich nsobnego pakietu.

.

Odpowledz
Zamawia‘sjqcy nie wyraza zgody na w/w -oz2wiazanie.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 2 _
Zwracam sig z prosba o umoZliwienie skiadania oferty na poszczegéine pozycje pakietu nr 2 lub wytaczenie z
ww. pakietu pozycji 1 i stworzenie z niej pakietu 2B. Umozliwi to zioZenie konkurencyjnej oferty.

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wiw rozwiazanie.

Pytanie nr 14

Zwracamy si¢ z prosba o skrécenie terminu waznosci dla Zadania nr 4 do 12 miesiecy od daty
dostawy do Zamawiajgcego.

Odpowiedz '
Zamawiajacy nle wyraza zgody.

Pytanie nr 15
Dotyczy zadania nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie zestawu, ktéry zawiera:

- cewnik wykonany z poliuretanu, kontrastujacy w promieniach RTG, z ccntymetrowymi
znacznikami glebokodci, z zintegrowanymi z cewnikiem przeiroczystynu i oznaczonyml
przedluzeniami z klemami zaciskowymi, oznaczeniami zawieraj qcyml informacie o dhigodei i
$rednicy cewnika;

- osobno pakowang strzykawke z otworem w tloku dajaca mozliwos$é przeprowadzenia prowadnicy
przez strzykawke bez jej odlaczenia od igly;

- rozszerzadto dostosowane do rozmiaru cewnika;

- prowadnice "J" i prosta z drugiej strony ze znacznikiem glgbokoéci z aplikatorem;

- igle wprowadzajaca;

- ruchome skrzydetka mocujace z dodatkowa nakladks unieruchamiajaca;

- strzykawkg; bez skalpela- koreczkéw z portami i bez naklejki 1dentyﬁkacyjne_]

pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz
Zamawlajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16
Dotyczy zadania nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawu, ktéry zawiera:

- cewnik antybakteryjny rozmiar 7F/20cm pokryty powloka antybakteryjng skladajaca sie
chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra, kontrastujacy w promieniach RTG, z centymetrowymi
znacznikami glebokosci, z zintegrowanymi z cewnikiem przeé;roczystymi i oznaczonynﬁ
przedluzeniami z klemami zaciskowymi, oznaczeniami zawierajacymi m.formacje o dhugodci i
$rednicy cewnika; mozliwo$§¢ przeprowadzenia prowadnicy przez strzykawkg bez jej odlaczenia od
igly, igle do kontroli ci$nienia;

- rozszerzadlo dostosowane do rozmiaru cewnika;

- prowadnice "J" i prostg z drugiej strony ze znacznikiem glebokosci z aplikatorem,;

- igle wprowadzajaca;

- tuchome skrzydetka mocujace z dodatkowa naktadka unieruchamiajaca;



x

- strzykawke; zzstaw nie zawiera skalpela, naklejek ldentyﬁkacyjnych, nraz koreczka 2 portem na
zakoﬁczemu dy:talnym? ' .

Odggw;edi
Zamawiajacy nis wv,aza zgody.

Pytanie or 17 '

Dotyczy zadania nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawéw zawierajacych:

~ dwu$wiatlowy cewnik do szybkich infuzji rozmiar 8 F/20cm, wykonany z pohuretanu,
kontrastujacy w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami glebokodci, z zintegrowanymi z
cewnikami przeZroczystymi i oznaczonymi przedtuzeniami na delcie zawierajacymi informacje o
ilo$ci kanalikéw, dhigosei i $rednicy cewnika; osobno pakowana strzykawke z otworem w ttoku
dajaca mozliwo$¢ przeprowadzenia prowadnicy przez strzykawke bez jej odtaczenia od igly;

- rozszerzadlo dostosowane do rozmiaru cewnika;

- prowadnice z koficéwka "J* ze znacznikami glebokosci z aplikatorem;

- igle wprowadzajacy;

- ruchome skrzydetka mocujace z dodatkowa naktadka unieruchamiajgca; strzykawke,

zestaw nie zawiera  skalpela, koreczka z portem na zakoficzeniu dystalnym, naklejki
identyfikacyjne;j?. . .

Odpowiedz
Zamawilajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18
Dotyczy zadania nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgedg na zaoferowanie zestawu, ktéry zawiera:

- trzy$wiattowy cewnik antybakteryjny rozmiar 7F/20cm/16,18,18 Ga pokryty powloka
antybakteryjng skladajacy sie chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra, kontrastujacy w promieniach
RTG, z centymetrowymi znacznikami gigbokosci, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi
i oznaczonymi przedhizeniami z kiemami zaciskowymi, oznaczeniami zawierajacymi informacje o
dlugosci i $rednicy cewnika; mozliwo$¢ przeprowadzenia prowadnicy przez strzykawke bez jej
odlaczenia od igly, igl¢ do kontroli ci$nienia;

- rozszerzadlo dostosowane do rozmiaru cewnika;

- prowadnice "J" i prosty z drugiej strony ze znacznikiem glebokoéci z aphkatorem,

- igle wprowadzajaca;

- ruchome skrzydelka mocujqce z dodatkowa naktadkg unieruchamiajacs;

- strzykawke; zestaw nie zawiera skalpela, naklejek identyfikacyjnych, oraz koreczka z portem na
zakonczemu dystalnym?

'\'.

Odpowied?
Zamawiajacy nie wyraza zgody,




